



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional
Office Maharashtra

पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013

पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013

Panchdeep Bhavan, 108, N.M. Joshi Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400 013

Phone: 022 61209700/742 Email: [rd-](mailto:rd-maharashtra@esic.nic.in)

maharashtra@esic.nic.in,
Website: www.esic.nic.in

No.: 31-A-22/15/AGT(DD)/Estt.II/2024

Date: 31.07.2024

OFFICE ORDER NO. 172 (A) OF 2024

In pursuant to Hqrs. Office Order No.50 of 2024 dated 15.03.2024, No.114 of 2024 dated 15.07.2024 and Hqrs' letter No. Z-17/12/1/2024-E.I.-Part (2) dated 19.07.2024, Shri. Alok Gupta, Deputy Director, RO Mumbai, is hereby relieved w.e.f 31.07.2024 (A.N) with instructions to report at ESICH- Indore.

मुख्यालय के वार्षिक सामान्य स्थानांतरण कार्यालय आदेश संख्या 50/2024 दिनांक 15.03.2024, कार्यालय आदेश संख्या 114/2024 दिनांक 15.07.2024 और मुख्यालय पत्र संख्या. Z-17/12/1/2024-E.I.-Part(2) दिनांक 19.07.2024 के अनुसरण में, श्री आलोक गुप्ता, उप-निदेशक, क्षेत्र का मुंबई, को दि. 31.07.2024 (अपरान्ह) से ESICH- इंदौर में रिपोर्ट करने के निर्देश के साथ कार्यमुक्त किया जाता है।

He has availed 6 CL and 0 RH during the Calendar year.

Necessary joining report may be forwarded to all concerned along with a copy to estt2-mh@esic.nic.in.

आवश्यक कार्यग्रहण रिपोर्ट ई-मेल estt1-hq@esic.nic.in पर एक प्रती के साथ सभी संबंधितों को भेजा जाए।

Signed by

Gopesh Gangeshwar Upadhyaya

Date: 31-07-2024 15:49:35

(गोपेश उपाध्याय)

सहायक निदेशक (प्रशासन)

प्रतिलिपि:

1. संबंधित अधिकारी/ संबंधित शाखा
2. महानिदेशक (स्थापना शाखा. 1), मुख्यालया जानकारी हेतु.
3. अपर आयुक्त के वैयक्तिक सचिव
4. चिकित्सा अधीक्षक, ESICH- इंदौर
5. निदेशक, विभागीय जांच (प.अं)/ उप निदेशक, सतर्कता (प.अं), उप निदेशक, प्रशिक्षण (प.अं)
6. स्था- 1/ 3/ रोकड. शाखा/ वित्त एवं लेखा शाखा, क्षे.का. मुंबई
7. महासचिव, क.रा.बी.निगम अधिकारी संगठन, मुंबई
8. महासचिव क.रा.बी.निगम कर्मचारी संघ, मुंबई
9. कार्यालय आदेश फाईल/ वैयक्तिक फाईल
10. ई डी पी शाखा को साइट पर अपलोड करने हेतु